
Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z
dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy
Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2013-03-11 15:56)
  

Nr. uchwały: 
264

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-02-27

U C H W A Ł A    Nr XXXVII/264/13

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 27 lutego2013 roku

w sprawie: uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobczyce  na 2013 rok.

                 Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990
roku / tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./

Rada Miejska Dobczyce uchwala, co następuje:

 

 

§ 1.

Przyjmuje się plan pracy Komisji Społecznej na 2013 rok - w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

 

§ 2.

Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarczej na 2013 rok - w brzmieniu jak załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

Strona 1 z 6

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxvii26413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-lutego-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxvii26413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-lutego-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxvii26413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-lutego-2013-roku-w-sprawie


Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

§ 3.

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok - w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały.

 

§ 4.

Przyjmuje się plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok – w brzmieniu jak załącznik nr
4 do niniejszej uchwały.

 

 

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej Dobczyce.

 

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                                                              Zał nr 1

                                                                                

                                                                      

Plan pracy Komisji Społecznej

Rady Miejskiej Dobczyce 

na 2013 rok

 

Liczba posiedzeń

Strona 2 z 6



Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Kwartał I Kwartał II Kwartał III Kwartał IV

4 4 3 4

 

 

I.

Ustala się, że Komisja będzie się spotykała w tygodniu, w którym odbywają się  sesje
Rady Miejskiej dla wyrażenia opinii do projektów uchwał.

 

II.

Tematykę  posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala
Przewodniczący Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem. 

 

 

 

 

 

                                                                                              Zał. Nr 2       

                                                                                  

                                                                                

 

Plan pracy Komisji Gospodarczej

Rady Miejskiej Dobczyce 

na 2013 rok

Liczba posiedzeń

Kwartał I Kwartał II Kwartał III Kwartał IV

Strona 3 z 6



Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

4 4 3 5

 

 

I.

Ustala się, że Komisja będzie się spotykała w tygodniu, w którym odbywają się  sesje
Rady Miejskiej dla wyrażenia opinii do projektów uchwał.

 

 

II.

Tematykę posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala
Przewodniczący Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem.

 

 

 

                                                          

                                                                                   Zał. Nr 3  

                                                                                 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Dobczyce 

na 2013 rok

Liczba posiedzeń

Kwartał I Kwartał II Kwartał III Kwartał IV

4 4 3 4

I.

Ustala się, że Komisja będzie się spotykała w tygodniu, w którym odbywają się  sesje
Rady Miejskiej dla wyrażenia opinii do projektów uchwał.

 

Strona 4 z 6



Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

1. W I półroczu 2013 roku Komisja skontroluje wykonanie budżetu gminy za 2012 rok
oraz przygotuje wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i
Miasta Dobczyce.

2. W II półroczu 2013 roku Komisja wyrazi opinię do projektu budżetu gminy na 2014
rok.

II.

Tematykę  posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala
Przewodniczący Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem.

                                                                                  Zał. Nr 4

                                                                             

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej Dobczyce 

na 2013 rok

Liczba posiedzeń

 

Kwartał I                   Kwartał II                  Kwartał III                  Kwartał IV

      4                                  4                                   3                                  4

I. 

Ustala się, że Komisja będzie się spotykała w tygodniu, w którym odbywają się sesje Rady
Miejskiej dla wyrażenia opinii do projektów uchwał.

II.

Tematykę posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala
Przewodniczący Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem.

 

 

 

Autor opracowania: 
Krystyna Bodzoń

Strona 5 z 6



Uchwała nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie : uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobzyce na 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Data opracowania: : 
2013-02-27

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxvii26413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-27-lutego-2013-roku-w-sprawie

Strona 6 z 6

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxvii26413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-lutego-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxvii26413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-lutego-2013-roku-w-sprawie

